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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46905601J

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit Stuffed olives
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht   Lagjja Nr3 ,Rruga Selman Vishocica, Zona 
Kadastrale Nr1187, Nr i Pasurise 6/654. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri e cikleve te perpunimit dhe mbushjeve te ullirit, 

import eksport i ullirit, veprimtari fasionerie per perpunimin 
e ullirit dhe materialeve ndihmese per mbushjen e tij. Blerje 
te ullirit kokerr dhe perimeve vendase si materiale ndihmese 
per perpunimin dhe eksportin e tyre jashte vendit.
Jordani Muhaxhiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RAYA DANIELOVABIRDANOVA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stuffed olives
E-Mail: stuffedolives2024@gmail.com  
Telefon: 0693861373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312450-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321352-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.07.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Petrit Kutrolli dhe emerimi i Jorxhani Muhaxhiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jordani Muhaxhiri")                      Nga data 
"11/07/2024             Ne daten "11/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Petrit Kutrolli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEDDE75-ED6E-431B-98D7-88596C3D7FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350DCECE-CF94-4A7D-AB5D-8BD75DEC0868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F290C4-ECCE-4E7C-B518-9F3AE9E4B899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624B25B-AA22-40FF-A550-16911220D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B870D478-01C9-47AB-A870-CB0FDCAB0FED

